Délibération

DCM
DCM
DCM
DCM

DCM
DCM

DCM

N°

20251021-1
20251021-2
20251021-3
20251021-4

20251021-5
20251021-6

20251021-7

SEANCE DU 21.10.2025

OBJET

Syndicat des Eaux de Montregard : mise a disposition des biens
Boulodrome municipal : critéres d’utilisation

Subventions aux associations sportives

Subvention a I'association Aqualoisirs (natation) pour I'emploi d’un salarié

Subvention au GROUPEMENT HAUT PAYS DU VELAY (football) pour I'emploi d’un salarié

Transfert des biens de la section de Malataverne et La Villette
Prise en charge financiére par la Commune de la destruction des nids de frelons chez les
particuliers

POUR
20
12
20
20

20
20

20

VOTE
CONTRE

o O o oonNOo

ABSTENTION
0

o O O oonN

NUL



