



## SEANCE DU 21.10.2025

Délibération	N°	OBJET	POUR	CONTRE	ABSTENTION	NUL
DCM	20251021-1	Syndicat des Eaux de Montregard : mise à disposition des biens	20	0	0	
DCM	20251021-2	Boulo drome municipal : critères d'utilisation	12	2	2	1
DCM	20251021-3	Subventions aux associations sportives	20	0	0	
DCM	20251021-4	Subvention à l'association Aqualoisirs (natation) pour l'emploi d'un salarié	20	0	0	
DCM	20251021-5	Subvention au GROUPEMENT HAUT PAYS DU VELAY (football) pour l'emploi d'un salarié	20	0	0	
DCM	20251021-6	Transfert des biens de la section de Malataverne et La Villette	20	0	0	
DCM	20251021-7	Prise en charge financière par la Commune de la destruction des nids de frelons chez les particuliers	20	0	0	